@)

UNGSPRODUKT ERSTELLT

v

VON EINEM AUTODESK-SCI—{P_UNGSPRODUKT ERSTELLT
4 3 | 2 | 1

A-A

43,5

i B N_l.L

=
S

99]

VON EINEM AUTODESK-SCH

O

%—DS'){SEICIO_LOV ININIF NOA

w
177131LSHTI IMNAOHdSHNNT

B 170 N
Stlckliste
Pos|Anz Bauteilnummer Bezeichnung Werkstoff
15| 2 [ISO 8752 -2x 10 Spannstift
14| 1 |ISO7045-M3x5-4.8 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz
13| 1 |ISO 4035 - M3 Sechskantmutter
12| 2 [DIN125-A 3,2 Unterlegscheibe
11| 1 [ISO7045-M4 x 16 - 4.8 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz Ohne Distanzhiilse
10 | 2 |ISO 2009 - M4 x 12 Senkschraube (Pos. 5) dargestellt
9 | 8 |ISO4762-M4x12-4.8 Innensechskantschraube M1-1
8 | 1 Kupplungshaken CuZn
7|2 Kupplungsose Al
6 | 2 Kupplungshalter Al Gwozfit;?w 0 R“;z:;e
51| 2 Distanzhlse CuZn o] 1. Sperling TG-Zug
4 | 4 Rad Kunststoff orm
3|2 Achse St
2 | 4 Achslager Al Unte rwagen 13
1 1 Rahmen St Status Anderungen Datum__] Name |

6 I 5 I 4 ZE 3 I 2 I 1
VON EINEM AUTODESK-SCHWULUNGSPRODUKT ERSTELLT



